
 1

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

Dárce:   Abionic s.r.o. 

se sídlem:  Na Zderaze 1702/12 120 00 Praha 2 

zast.:  MUDr. Jaroslavou Příhodovou, jednatelkou 

IČ:  03914691 

bank. spoj.:  ČS a.s., Praha  č. účtu:    3932847379/0800 

zapsaná v OR: vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239733 

 

Obdarovaný: Fakultní nemocnice Hradec Králové 

se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 

zast.: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem 

IČ: 00179906 

bank. spoj.: ČS a.s., Praha  č. účtu:   60038-2651552/0800 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému věcný dar: viz. Příloha č. 1 – 

Protokol o předání klinického vybavení k nastavování zvukových procesorů od Advanced Bionics, 

pořizovací cena: 99 000,- Kč (slovy: devadesátdevěttisíckorunčeských). Dar bude použit za účelem 

nastavování zvukových procesorů, peroperčních měření a testování systémů kochleárního implantátu 

HiResolution Bionic Ear od Advanced Bionics pro potřeby ORL kliniky obdarovaného. 

2. Dárce prohlašuje, že předmět daru nemá žádné patentní nebo jiné právní vady, odpovídá všem 

platným právním předpisům a normám, je podle právních předpisů způsobilý k použití při poskytování 

zdravotní péče a byla u něj podle právních předpisů posouzena shoda jeho vlastností se základními 

požadavky na zdravotnické prostředky s přihlédnutím k určenému účelu použití a výrobce nebo jeho 

zplnomocněný zástupce vydali písemné prohlášení o shodě. 
3. Dárce předal obdarovanému instalační protokol, návod k obsluze v českém jazyce, prohlášení o shodě, 

protokol o proškolení obsluhy a protokol o poslední provedené bezpečnostně technické kontrole dle 

zákona č. 268/2014 Sb. v listinné podobě na ORL a 1x v elektronické podobě na OZT vypůjčitele. 

4. Dárce předá doklad o osobě/osobách, která je poučena výrobcem k provádění instruktáže daného 

zdravotnického přístroje, a která/které jsou proškoleny výrobcem nebo osobou autorizovanou 

výrobcem k provádění odborné údržby (dle zák. č. 268/2014 Sb.).  

5. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se ho užít v souladu s jeho účelem. 

6. Dar byl dárcem obdarovanému předán dne 28. 7. 2016 v sídle obdarovaného za přítomnosti 

pracovníka kliniky FN HK a za přítomnosti pracovníka z OZT. Tímto dnem nabyl obdarovaný 

vlastnické právo k daru. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž obdarovaný obdrží 2 stejnopisy a dárce jeden. 

9. Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze na základě písemných dodatků, akceptovaných 

oběma smluvními stranami. 

10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy dle platných právních předpisů. 
11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, vážnou a úplnou vůli, 

prostou omylů, a že tuto smlouvu neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

shora uvedeného připojují smluvní strany své podpisy. 

 

Obdarovaný:           Dárce: 

V Hradci Králové          V Praze 

dne: 30. 8. 2016           dne: 12. 8. 2016 

 

 

_______________________________     _____________________ 

prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.  MUDr. Jaroslava Příhodová 

ředitel             jednatelka 

Fakultní nemocnice Hradec Králové      Abionic s.r.o. 



 2

ABIONIC s.r.o. 
Na Zderaze 1702/2, 120 00 Praha 2 

tel: 737 107 710, e-mail: info@abionic.cz, 
www.abionic.cz, www.advancedbionics.com 

 

 
Výhradní dovozce implantabilních sluchových systémů společnosti Advanced Bionics pro Českou republiku 

 
 
 
 

PROTOKOL O P EDÁNÍ KLINICKÉHO VYBAVENÍ  
pro nastavování a testování systémů kochleárního implantátu HiResolution Bionic Ear          

od Advanced Bionics 
 
 
 

Kód  Název  Cena 
CI‐6018  CPI‐3 Bilateral Programming Kit contains CI‐6101 with Accessories 

 

consisting of: 
CI‐6101  CPI‐3  Clinical  Programming  Interface 

SN: 103070 
CI‐6201  CPI‐3 Wearing Clip 
CI‐6202  Naida CI Travel Case 
CI‐6515  Neptune programming cable  2ks 
CI‐6405  Naida CI programming cable  2ks 
CI‐6408‐002  CPI‐3 USB Cable 2m 
CI‐6409  AB myPilot Programming Cable 

CI‐5305  Universal Headpiece UHP, SN: 119014 
CI‐7125‐WHT  UHP Color Cap ‐ 1ks 
CI‐6143  Clinician's Headpiece Kit 
CI‐6147  Clinician Spare Parts Kit 
CI‐5823  Naida CI Listening Check 
CI‐5900‐100  AB myPilot, SN: 1449F20DR 

 CI‐5900‐300  Power Supply, AB myPilot EU 
CI‐5605  Naida CI PowerCel Charger, SN: 464065 

 CI‐5615  Naida CI Power Supply w/ Adapters 
CI‐5415‐401  3.5" (9 cm), RF cable, Brown 
SHE3590  Sluchátka Philips SHE 3590 Bass Sound 

CI‐471415  Naída CI Full Candidate Counseling Kit   

Celková 
hodnota    99 000,‐ Kč 

K úhradě  Zboží je poskytnuto zdarma darovací smlouvou  0,00 Kč 

 
 

 

P edal:                                            P evzal:     

 
 
 

ABIONIC s.r.o., Na Zderaze 1702/2, 120 00 Praha 2,  email:info@abionic.cz, tel: 737 107 710, www.abionic.cz 


